
737 Ulm - Finningen - Reutti - Aufheim - Senden

Omnibusverkehr Weidachstein GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@weidachstein.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Ulm, Reutti, Jedelhausen und Hausen siehe Tabelle 77, zwischen Ulm und Finningen siehe Tabelle 78

Weitere Fahrten von und nach Aufheim siehe Tabellen 733, 739, 769 und Pfiffibus 6

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig K)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig A)
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Finningen Breitenhof
Finningen Angelweg
Finningen St. Mammas
Finningen In den Zwieren
Reutti Auweg/Marbacher Str.
Reutti Schule
Reutti Denkmal (Ri. Jedelhausen)
Reutti Denkmal (Ri. Holzschwang/Ulm)
Reutti Pfarrer-Meier-Weg
Jedelhausen Erlenäckerstraße
Jedelhausen Mühleweg
Hausen Von-Halle-Straße
Hausen Weiherstraße
Holzschwang Weidachstraße (Ri. Hittist.)
Holzschwang Weiler Weg (Ri. Hittist.)
Aufheim Hopfenweg
Aufheim Uffholtzer Straße (Ri. Senden)
Aufheim Hauffstraße
Senden Aufheimer Straße
Senden Höll (Ri. Ulm)
Senden Daimlerstraße (Ri. West)
Senden Bahnhof (Steig 2)
Senden Bahnhofstraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus

06.00

06.00
06.01
06.02
06.03
06.04

06.07
06.08
06.09
06.10
06.10
06.11
06.13
06.14
06.16

06.36

06.36
06.38
06.38
06.40
06.41

06.42
06.43
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47

S

07.41
07.43
07.44
07.45

07.52

11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.30
11.34
11.36
11.38
11.40
11.43
11.45
11.46
11.47
11.50

11.52

11.52
11.54
11.54
11.56
11.57

12.01
12.02
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08

12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.32
12.34
12.36
12.38
12.41
12.43
12.44
12.45
12.48

12.50

13.48
13.49
13.50
13.51

13.52

15.25
15.26
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.41

15.42

15.43
15.43
15.43
15.44
15.44
15.46
15.48
15.51
15.52
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00

16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.57
16.59
17.01
17.03
17.06
17.08
17.09
17.10
17.13

17.14

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.21
17.23
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33

17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.57
17.59
18.01
18.03
18.06
18.08
18.09
18.10
18.13

18.14

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.21
18.23

Samstag

10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.51
10.54

10.56

10.57
10.57
10.57
10.58
10.59

11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08

16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.21
16.23
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.31
16.34

16.36

16.37
16.37
16.37
16.38
16.39

16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

737 Senden - Aufheim - Reutti - Finningen - Ulm

Omnibusverkehr Weidachstein GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@weidachstein.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Hausen, Jedelhausen, Reutti und Ulm siehe Tabelle 77, zwischen Finningen und Ulm siehe Tabelle 78

Weitere Fahrten von und nach Aufheim siehe Tabellen 733, 739, 769 und Pfiffibus 6

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Daimlerstraße (Ri. Ost)
Senden Höll (Ri. Ost)
Senden Aufheimer Straße
Aufheim Hauffstraße
Aufheim Uffholtzer Straße (Ri. Ortsmitte)
Aufheim Hopfenweg
Holzschwang Weiler Weg (Ri. Ulm)
Holzschwang Weidachstraße (Ri. Ulm)
Hausen Weiherstraße
Hausen Von-Halle-Straße
Jedelhausen Mühleweg
Jedelhausen Erlenäckerstraße
Reutti Pfarrer-Meier-Weg
Reutti Denkmal (Ri. Holzschwang/Ulm)
Reutti Auweg/Marbacher Str.
Finningen In den Zwieren
Finningen St. Mammas
Finningen Angelweg
Finningen Breitenhof
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig B)
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)
Neu-Ulm Kasernstraße
Neu-Ulm Augsburger Tor
Neu-Ulm Maximilianstraße
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig K)

06.18
06.20
06.21
06.21
06.22
06.23
06.24

06.28
06.29
06.31
06.31
06.33
06.34
06.36
06.39
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45
06.47
06.49
06.51
06.52

06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59

S
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.37
06.38
06.41
06.43
06.44
06.45
06.47
06.47
06.49
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.56

07.06
07.09
07.11
07.13

07.14
07.15
07.16
07.17
07.18

F
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.14
07.15

07.18
07.19
07.21
07.21
07.23
07.23
07.25
07.28
07.29
07.31
07.33
07.36
07.38
07.40
07.42
07.44
07.45

10.45
10.46
10.49
10.50
10.51
10.53
10.56
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06

11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14

11.45
11.46
11.49
11.50
11.51
11.53
11.56
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06

12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14

F
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.16
12.17

12.21
12.22
12.24
12.24
12.25
12.28

S
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.16
12.17

12.21
12.22
12.24
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.34
12.36
12.39
12.41
12.43
12.45
12.48
12.50

13.18
13.19
13.22
13.23
13.24

14.10
14.11
14.14
14.15
14.16
14.18
14.21
14.23
14.25
14.27
14.30
14.32

16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06

16.08
16.09
16.11
16.11
16.12
16.14
16.16
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25
16.27
16.29
16.31
16.33
16.34

16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42

16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.01
17.02

17.06
17.07
17.09
17.09
17.10
17.12
17.14
17.17
17.18
17.19
17.21
17.24
17.26
17.28
17.30
17.33
17.35

17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43

Samstag

11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.14
11.15

11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.21
11.23
11.26
11.27
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38
11.39

11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55

16.58
16.59
17.00
17.00
17.01
17.01
17.03
17.06
17.07
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19

17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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